
| ŽÁDOST o BANKOVNÍ ZÁRUKU
:KB

 

o poskytnutí bankovní záruky

(dále jen „Žádost“)

podle Rámcové smlouvy 0 poskytování finančních služeb reg. číslo 9900082284000 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Žadatel

Řízení letového provozu české republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
Sídlo: Jeneč, Navigační/787, PSC 25261

IČO: 49710371

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Spisová značka A 10771 zapsaná Městský soud v Praze

dále jen „Klient“

Kontakt žadatele

Jméno

Telefon

E-mail

Beneficient

XXX XXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXX

AGJENCIA E SHĚRBIMEVE TĚ NAVIGACIONIT AJROR

Adresa: Vrelle

10070 Lipjan

Republic of Kosovo

ICO:

dále jen „Beneficient“

Základní informace

Žádost o

Typ záruky

Částka

Měna

Datum platnosti

Text záruky

Jazyk

Způsob odeslání

Další podmínky

Původ zboží

Konečný uživatel

Místo/stát konečného určení

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B,VLOŽKA1360

Vydaná záruka

Za správné provedení smlouvy

6 576,00

Euro

10.7.2023

Standard KB

angličtina

Doporučeným dopisem na naši adresu (do našeho sídla)

Kontakt pro doručení:

XXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Jedná se o dodání služby

Beneficient

Republic of Kosovo

1/2

KBV-OOfkkojw
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 142021 100 BG_RAS 09 06. 2022 10:14:47



ŽÁDOST o BANKOVNÍ ZÁRUKU

Závěrečná ustanovení

1. Žádáme tímto Komerční banku, a.s., aby vystavila bankovní záruku v souladu s Rámcovou smlouvou na základě této

Zádosti.

2. Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášení učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a

nezavádějící ke dni doručení této Zádosti Bance. Tímto dále prohlašujeme, že ke dni doručení této Zádosti Bance

neexistuje ani nehrozí Případ porušení, ani nehrozí, že v důsledku Cerpání podle této Zádosti vznikne Případ
porušení.

3. Souhlasíme s tím, že v případě schválení této Žádosti ze strany Banky se za akceptaci Žádosti ze strany Banky
považuje vystavení bankovní záruky, příslibu bankovní záruky nebo protizáruky a Banka nebude zasílat jinou
akceptaci této Zádosti. Není-li mezi Bankou a Klientem dohodnuto jinak, je dílčí smlouva o vystavení bankovní

záruky, příslibu bankovní záruky nebo protizáruky uzavřeną okamžikem, kdy Banka vystaví bankovní záruku, příslib
bankovní záruky nebo protizáruku s tím, že není-li v této Zádosti uvedeno jinak, řídí se dílčí smlouva o vystavení
bankovní záruky Rámcovou smlouvou.

4. Výrazy uváděné v této Žádosti s velkým počátečním písmenem, nejsou-li v této Žádosti definovány, mají stejný
význam jako v Rámcové smlouvě.

5. Tato žádost byla elektronicky podepsána a doručena Bance prostřednictvím Služby TF OnLine. Tímto Bance

potvrzujeme správnost našich identifikačních údajů v Zádosti.

Řízení letového provozu České republiky, státní

podnik (RLP CR, s.p.)

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXX

X

XXXXXX

2/2

Komerční banka, a. se sídlem:
v „

||| |||||| |||||||||||||| || ||| |||l|| ||l||| ||||||
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 O7, ICO: 45317054 KBV-OOfkkojw
ZAPSANÁVOBCHDDNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B,VLOŽKA1360 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1,4,2021 1,00 BG_RAS 09 06. 2022 10 14:47


